

DERNEK'TEN HABERLER

10 MAYIS AVRUPA PSİKOLOGLAR GÜNÜ

Türk Psikologlar Derneği bu yıl da, 10 Mayıs Psikologlar Günü'nü çeşitli etkinliklerle kutladı. Ankara'da, TPD Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yalın'ın başkanlığında, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ve katılmak isteyen dernek üyelerimizle birlikte, Türkiye'li psikologları temsilen, Ulu Önder Atatürk'ün mozolesine çelenk konulması ile başlayan etkinlikler, akşam da TPD Araştırma, Uygulama ve Eğitim Merkezi'nde yaklaşık 100 üyemizin katılımıyla gerçekleşen resepsiyon ile sona erdi.

Ayrıca, 10 Mayıs Psikologlar Günü'nü ve bu bağlamda Türkiye'de psikologların ve psikoloji mesleğinin bugünkü durumunu kamuoyuna duyurmak üzere aşağıda yer alan Basın Bildirisi hazırlanarak çeşitli yayın organlarına iletildi.

Türk Psikologlar Derneği Basın Bildirisi

AVRUPA PSİKOLOGLAR GÜNÜ

İnsan ve insan sağlığı, özellikle günümüz Türkiye'si ve yaşam koşullarında çok önemli ve üzerinde özenle durulması gereken bir konudur. Başta insan sağlığı alanında çalışan psikologlar, bu konuda yoğun etik duyarlılıkları ile 125 yıldır bilimsel bilgiyi kullanarak hizmet vermektedirler.

Psikoloji bilimi, diğer bilimsel alanlarla ve felsefeyle iç içe, insan ve diğer canlı organizmaların davranışları ve bunların neden ve sonuçları üzerinde çalışır. Psikoloji, dünyada 54 alt alanı olan bir bilim dalıdır. Ülkemizde bu 54 alt alandan bir-

çoğu uygulama alanı bulmuştur. Sağlıkla ilgili olmasından dolayı ülkemizde ilk uygulama alanı bulan ve en çok bilinen önemli bilim ve uygulama alanlarından biri "klinik psikoloji"dir. Bunun yanı sıra "sağlık psikolojisi"nden, "adli psikoloji", "nöropsikoloji", "rehabilitasyon psikolojisi"ne; "psikometri"den, "trafik psikolojisi", "okul psikolojisi", "sosyal psikoloji"ye; "endüstri ve örgüt psikolojisi"nden, "gelişim psikolojisi" ve "deneysel psikoloji"ye uzanan geniş bir bilim ve uygulama alanı vardır.

Psikologlar, artık bütün dünyada hak ettikleri saygıyı görmektedir. 10 Mayıs'ta Psikologlar Günü'nü kutlayacak olan ülkemiz psikologlarının ise, ne yazık ki Derneğimizin yıllardır yaptığı çalışmalara karşın bir "meslek yasası" ve buna bağlı olarak da meslek odası bulunmamaktadır.

Günümüz Türkiye'sinde, Psikologlara her zamankinden çok daha fazla gereksinim duyulmaktadır. Ülkemizde kişi başına düşen uzman sayısı, dünyanın gelişmiş ülkeleri ile karşılaştırıldığında üzücü bir biçimde çok gerilerde olduğumuz görülmektedir. Bu durum, 21. yüzyılın uygar Türkiye'sine hiç yaraşmamaktadır.

Sağlık yardımı almak, en temel insan haklarından biridir. Meslektaşlarımız uzun yıllardan beri büyük bir duyarlılık ve özveri ile ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalışmakta, ancak bu çabalar, ülkemiz insanının yaralarını sarmaya yeterli olamamaktadır.

Hala meslek yasamız ve odamızın olmaması, psikoloji mesleğinin istenilen düzeyde gelişimini, böylece insanımızın, nitelik ve nicelik açısından hak ettiği psikolojik yardım almasını engellerken; psikologların meslek sınırlarının ve özlük hakları-